
MONITORING TISKU 

MOUNTFIELD HK 
 Sezóna 2015/16 | Leden 2016  

DEJ UHASIL KOMETU A TĚŠIL SE NA SVAČINKU OD KÝHOSE… 

2. 1. 2016, Hradecký deník – Vlastní patent na rozhodující branky v závěrech zápasů. V ročníku se mu to 

povedlo už několikrát.  

JAKÝ BYL LOŇSKÝ ROK? NA BILANCI JE JEŠTĚ BRZY, MÍNÍ HRADECKÝ STŘELEC DEJ 

2. 1. 2016, iDNES.cz – Den před koncem roku vstřelil královéhradecký hokejista Rastislav Dej dva góly brněnské 

Kometě a jeho klub zakončil rok 2015 výhrou 2:1. Že by ale právě tato událost šťastného střelce rozradostnila 

tak, aby na právě skončený rok vzpomínal jen v dobrém, k tomu se bezprostředně po zápase nepropracoval. 

SLOVENSKÝ ÚTOČNÍK TROLIGA SKONČIL V HRADCI 

3. 1. 2016, Sport.cz – Hokejový útočník Tomáš Troliga ukončil angažmá v extraligovém Hradci Králové a vrátil 

se na Slovensko, kde bude působit v Dukle Trenčín. Východočeši o tom informovali na svém webu. 

MOUNTFIELD PUSTIL TROLIGU DO TRENČÍNA 

4. 1. 2016, Hradecký deník – V týmu extraligových hokejistů Hradce Králové skončil Tomáš Troliga. 

Jednatřicetiletý slovenský útočník se vrací na Slovensko, kde bude hrát za Duklu Trenčín. Dvoumetrový forvard 

si za více než rok nevybojoval stálé místo v sestavě Mountfieldu, proto odchází. 

OPOŽDĚNÝ START HRADCE UŽ BUDE BEZ TROLIGY, JE V TRENČÍNĚ 

4. 1. 2016, iDNES.cz – O dva dny později než zbývající soupeři s výjimkou úterního z Třince, vstoupí hokejisté 

hradeckého Mountfieldu do roku 2016. V utkání, v němž budou dohrávat právě v Třinci v neděli sehrané 33. 

kolo, nebudou v kádru určitě mít útočníka Tomáše Troligu, který v klubu ukončil angažmá a vrátil se na 

Slovensko, kde bude působit v Dukle Trenčín. 

VAROVÁNÍ PRO HRADEC Z TŘINCE JDE ZASE STRACH 

5. 1. 2016, Hradecký deník – Jednoho z největších favoritů hokejové extraligy postavil na nohy Jiří Dopita. Pod 

jeho vládou Oceláři skoro všechno vyhrávají. Zaskočí je oslabený Mountfield HK? Hraje se v úterý od 17 hodin. 

K VIDĚNÍ BYLO TŘINÁCT GÓLŮ! DALŠÍ MAZEC V TŘINCI 

7. 1. 2016, Hradecký deník – V hokejových utkáních Ocelářů s Mountfieldem se dějí šílené věci. Každý rok se 

strhne gólová fujavice. 

HOKEJOVÁ EXTRALIGA A KOMENTÁŘ PAVLA RYŠAVÉHO: SÝKORA JE ZASE SPASITEL 

7. 1. 2016, Hradecký deník – Extraliga ledního hokeje po třiatřicátém kole aneb Co Deník zachytil po dalších 

dějstvích nejvyšší soutěže? 

  

http://hradecky.denik.cz/hokej_region/dej-uhasil-kometu-a-tesil-se-na-svacinku-od-kyhose-20160102.html
http://hokej.idnes.cz/rasislav-dej-hokej-hradec-kralove-dq6-/hokej.aspx?c=A160102_2215509_hokej_ten
http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/737048-slovensky-utocnik-troliga-skoncil-v-hradci.html#section-artcl
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-pustil-troligu-do-trencina-20160104.html
http://hokej.idnes.cz/opozdeny-start-hradce-uz-bude-bez-troligy-fgb-/hokej.aspx?c=A160104_093246_hokej_par
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/varovani-pro-hradec-z-trince-jde-zase-strach-20160105.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/k-videni-bylo-trinact-golu-dalsi-mazec-v-trinci-20160107.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hokejova-extraliga-a-komentar-pavla-rysaveho-sykora-je-zase-spasitel-20160107.html


HRADECKÝ SVOBODA: PRO LIDI ÚŽASNÝ ZÁŽITEK, PRO NÁS BRANKÁŘE NOČNÍ MŮRA 

7. 1. 2016, iDNES.cz – S hokejem toho sice brankář hradeckého Mountfieldu Adam Svoboda zažil už dost, 

přesto ho zápas, jaký odchytal v úterní extraligové dohrávce v Třinci, zaskočí. 

KUDRNOVA TŘÍSTOVKA SE BLÍŽÍ! UŽ MU SCHÁZÍ JEN PĚT GÓLŮ 

8. 1. 2016, Hradecký deník – Čtyřicetiletý veterán Mountfieldu vstřelil v Třinci extraligovou branku číslo 295. Další 

může přidat už v pátek. Hokejisté Hradce hostí Plzeň (hraje se od 18 hodin). 

DRUHÉ MÍSTO ZNOVU V SÁZCE, PROTI PLZNI BY MĚL VYJET I HRADECKÝ KANONÝR 

8. 1. 2016, iDNES.cz – Hokejisté hradeckého Mountfieldu se poprvé v novém roce představí na domácím ledě 

a hned to bude zápas, který jim může přinést třetí místo v tabulce a v případě ztráty pražské Sparty v Brně i 

druhé. Jejich soupeřem bude Plzeň. 

NAŠTVANÝ KÝHOS: NEJHORŠÍ VÝKON OD MÉHO NÁSTUPU! KLUCI MĚ ZKLAMALI 

8. 1. 2016, iSport.cz – Prohrát s Plzní, to je pocit, který jde přežít. Není to průšvih. Horší je, pokud podáte bázlivý 

výkon, takový, který na Indiány nemá šanci. A to se v pátek večer „podařilo“ Hradci Králové. Mountfield 

v rámci 34. extraligového kola prohrál se Škodou 1:3. Hrál fakt mizerně. 

KÝHOS: NEJHORŠÍ VÝKON, CO JSEM V HRADCI! MOHLO TO BÝT O VÍC, TUŠÍ PULPÁN 

9. 1. 2016, Hokej.cz – Ještě před startem sezony platilo, že pro Plzeň nemůže být horšího soupeře, než je 

Hradec. Vyhrál totiž šest vzájemných zápasů v řadě. Jenže letos je všechno jinak, proti indiánům předvedl 

doma už podruhé bezkrevný výkon a prohrál 1:3. Hlavně prospaný začátek pořádně rozlítil kouče Mountfieldu 

Vladimíra Kýhose. „Jako bychom byli nepřipravení, bez zájmu, bez pohybu,“ stěžoval si trenér.  

IHNACAK ROZHODL PARÁDNÍM NÁJEZDEM: CVIČÍM TO DLOUHODOBĚ 

10. 1. 2016, iSport.cz – Byl hlavní hvězdou zápasu, strůjcem velkého obratu Hradce Králové v Mladé Boleslavi. 

Mountfield po dvou třetinách prohrával 0:2, nakonec si veze domů dva body za výhru v nájezdech. Brian 

Ihnacak nejprve snížil na 1:2, v penaltovém rozstřelu byl pak jediným úspěšným střelcem. Gólmana Martina 

Růžičku vykoupal nádherným blafákem. „Cvičím to dlouhodobě,“ culil se Ihnacak v pozápasovém rozhovoru. 

PRVNÍ NÁJEZD IHNAČÁKA, A ROVNOU GÓL. BERGER SEDNE ZPÁTKY K TELEFONU 

11. 1. 2016, Hokej.cz – Bednář, Šimánek, Köhler, Frühauf, Vydarený, Pavlík. Taková marodka nevěstila pro 

Hradec před soubojem o udržení čtvrtého místa v Mladé Boleslavi nic dobrého. Jenže omlazená sestava 

Mountfieldu se vytáhla, od druhé třetiny předváděla víc než dobrý výkon a nakonec slavila zasloužený obrat 

ze stavu 0:2. Kontaktním gólem a rozhodujícím nájezdem ho dirigoval Brian Ihnačák. 

IHNACAK ŘÍDIL HRADECKÝ OBRAT. TRENÉR MI ŘÍKAL, AŤ JDU KONEČNĚ ZKUSIT NÁJEZD 

11. 1. 2016, Sport.cz – Samostatné nájezdy rozhodovaly v Mladé Boleslavi televizní souboj mužstev, které v nich 

mají tuto sezónu vůbec nejhorší bilanci v Tipsport extralize. Teprve druhou výhru hokejistů Mountfieldu při 

sedmém hradeckém rozstřelu nakonec zařídil elegantní kličkou do forhendu Brian Ihnacak. 

MOUNTFIELD POVSTAL Z HROBU. I BEZ PĚTI DŮLEŽITÝCH HRÁČŮ 

12. 1. 2016, Hradecký deník – Hokejisté Hradce Králové prohrávali v Mladé Boleslavi 0:2, ve třetí třetině ale 

dokázali srovnat a pak podruhé v sezoně ovládli nájezdy. 

  

http://hokej.idnes.cz/hradecky-svoboda-po-prestrelce-v-trinci-f0k-/hokej.aspx?c=A160107_104428_hokej_par
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/kudrnova-tristovka-se-blizi-uz-mu-schazi-jen-pet-golu-20160108.html
http://hokej.idnes.cz/proti-plzni-by-mel-vyjet-i-hradecky-kanonyr-fej-/hokej.aspx?c=A160108_2216836_hokej_par
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/256944/nastvany-kyhos-nejhorsi-vykon-od-meho-nastupu-kluci-me-zklamali.html
http://www.hokej.cz/kyhos-nejhorsi-vykon-co-jsem-v-hradci-mohlo-to-byt-o-vic-tusi-pulpan/5012751
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/257107/ihnacak-rozhodl-paradnim-najezdem-cvicim-to-dlouhodobe.html
http://www.hokej.cz/prvni-najezd-ihnacaka-a-rovnou-gol-berger-sedne-zpatky-k-telefonu/5012804
http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/739359-ihnacak-ridil-hradecky-obrat-trener-mi-rikal-at-jdu-konecne-zkusit-i-najezd.html#section-artcl
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-povstal-z-hrobu-i-bez-peti-dulezitych-hracu-20160112.html


“VŽDYCKY TOUŽÍM ROZHODNOUT,“ ŘÍKÁ CENĚNÝ UNIVERZÁL 

14. 1. 2016, Hradecký deník – Útočník hokejistů Mountfieldu Rudolf Červený hraje nejlepší sezonu. V pětatřiceti 

kolech nasbíral už devatenáct bodů. 

HOKEJOVÁ EXTRALIGA A KOMENTÁŘ RADKA ŠPRYŇARA: LEDEN, NA MARODKU VLEZEM 

14. 1. 2016, Hradecký deník –  Extraliga ledního hokeje po pětatřicátém kole aneb Co Deník zachytil po 

dalších dějstvích nejvyšší soutěže? 

VELKÉ STŘELECKÉ MANÉVRY? TĚŽKO, BUDE TO BOJ 

15. 1. 2016, Hradecký deník – Mountfield vyrukuje na lepšící se Zlín s uzdraveným Bednářem. Kouč Vladimír 

Kýhos varuje hlavně před přesilovkami. 

GÓLMANSKÁ SHOW V HRADCI: KAŠÍK JAKO HARRY POTTER, KACETL CHTĚL SKÓROVAT 

16. 1. 2016, Hokej.cz – Zápasy Hradce Králové se Zlínem hokejovou krásou nikdy neoslňovaly. Ale když se oba 

soupeři střetli potřetí v letošní sezoně, bylo se na co dívat. Mountfield stihl ještě během první třetiny otočit skóre 

z 0:1 na 2:1 a kdyby Ševci neměli fantastického Libora Kašíka, mohli jet po druhé části domů! Takhle bojovali 

o body až do posledních sekund, než dostali gól do prázdné. 

“HONDA“ ŠLAPE NA PEDÁL. KONEČNĚ NAŠEL SVOJI ROLI 

18. 1. 2016, Hradecký deník – Útočník hokejistů hradeckého Mountfieldu Antonín Honejsek bodoval ve 

čtyřech utkáních v řadě, Zlínu vstřelil jednu branku. 

BULÍK POKRAČUJE V TIPSPORT EXTRALIZE, Z ENERGIE PŘECHÁZÍ DO MOUNTFIELDU 

19. 1. 2016, Hokej.cz – Před několika dny ukončil angažmá v karlovarské Energii, ale Tomáš Bulík bude nadále 

hrát Tipsport extraligu. Slovenský útočník se stěhuje východním směrem, jeho novým zaměstnavatelem bude 

hokejový Mountfield. Jak hradecký klub v tiskové zprávě potvrdil, Bulík míří do klubu do konce sezony s tím, že 

posléze může být uplatněna opce. Nová posila se v novém působišti hlásila na dnešním tréninku. 

SLOVENSKÝ ÚTOČNÍK BULÍK POSÍLÍ MOUNTFIELD 

20. 1. 2016, Hradecký deník – Slovenský hokejový útočník Tomáš Bulík se stal novou posilou extraligového 

Hradce Králové. Třicetiletý hráč působil až do minulého týdne v Karlových Varech, nyní se dohodl na 

spolupráci do konce sezony s možností opce s Východočechy. 

“DRAISAITL V PARDUBICÍCH? BYL JSEM PŘEKVAPENÝ!“ 

21. 1. 2016, Hradecký deník – Generální manažer Aleš Kmoníček by rád před play off hokejové extraligy 

přivedl do Hradce Králové obránce, námluvy s Tomášem Mertlem nedopadly. 

VARY SE HO ZBAVILY, BULÍKA VZAL HRADEC 

21. 1. 2016, Hradecký deník – Mountfield oznámil před play off první posilu: rychlého a důrazného hokejistu ze 

Slovenska. 

HOKEJOVÁ EXTRALIGA A KOMENTÁŘ PAVLA RYŠAVÉHO: ÚTOČNÁ ESA JSOU FUČ. CO DÁL? 

21. 1. 2016, Hradecký deník – Extraliga ledního hokeje po sedmatřicátém kole aneb Co Deník zachytil po 

dalších dějstvích nejvyšší soutěže? 

  

http://hradecky.denik.cz/hokej_region/vzdycky-touzim-rozhodnout-rika-ceneny-univerzal-20160114.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hokejova-extraliga-a-komentar-radka-sprynara-leden-na-marodku-vlezem-20160114.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/velke-strelecke-manevry-tezko-bude-to-boj-20160115.html
http://www.hokej.cz/golmanska-show-v-hradci-kasik-jako-harry-potter-kacetl-chtel-skorovat/5012931
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/honda-slape-na-pedal-konecne-nasel-svoji-roli-20160118.html
http://www.hokej.cz/bulik-pokracuje-v-tipsport-extralize-z-energie-prechazi-do-mountfieldu/5012985
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/slovensky-utocnik-bulik-posili-mountfield-20160120.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/draisaitl-v-pardubicich-byl-jsem-prekvapeny-20160121.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/vary-se-ho-zbavily-bulika-vzal-hradec-20160121.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hokejova-extraliga-a-komentar-pavla-rysaveho-utocna-esa-jsou-fuc-co-dal-20160121.html


KACETL, VYDARENÝ A COURCHAINE POKRAČUJÍ V HRADCI KRÁLOVÉ 

21. 1. 2016, Sport.cz – Vedení extraligového Hradce Králové se dohodlo na prodloužení smluv s trojicí hokejistů, 

kteří patří mezi klíčové hráče Mountfieldu. Dres Východočechů budou i nadále oblékat brankářská jednička 

Ondřej Kacetl, obránce a kapitán mužstva René Vydarený a kanadský útočník Adam Courchaine. Klub o 

tom informoval na svých oficiálních internetových stránkách.  

ŠIMÁNEK JE ZPÁTKY V PRÁCI! V PÁTEK JDE NA VARY 

22. 1. 2016, Hradecký deník – Hradecký Mountfield hostí předposlední celek tabulky. Premiéru zažije nová 

útočná posila - třicetiletý hokejista Tomáš Bulík. 

JEDNO IMPÉRIUM SE BORTÍ, U SOUSEDŮ SNÍ O TITULU 

23. 1. 2016, Hradecký deník – Dva majitelé, dvě ega, dva týmy. Jaký je boss Pardubic Roman Šmidberský? 

Chodí do kabiny Miroslav Schön, vládce Mountfieldu? 

DEBUT PROTI VARŮM? ZVLÁŠTNÍ POCIT, TVRDÍ BULÍK. ČEKÁ VÝJIMEČNÉ DERBY 

23. 1. 2016, Hokej.cz – Hokejová extraliga pravidelně nabízí příběhy, které by stálo za to když už ne zfilmovat, 

tak aspoň sepsat. To se ukazuje i na příkladu Tomáše Bulíka. Z Karlových Varů přišel do Hradce Králové, kde 

ve svém premiérovém startu nastoupil právě proti Západočechům. „První střídání byl zvláštní pocit, ale snažil 

jsem se na to nemyslet a hrát svoji hru,“ popsal slovenský hráč dojmy z nakonec vítězného střetnutí. 

POLEMIKA DENÍKU: ROZHODNE DERBY “FAKTOR DRAISAITL“? 

24. 1. 2016, Hradecký deník – Pardubice povede do regionálního střetu trenér, který ještě na začátku prosince 

vedl Hradec Králové. S ním derby vyhrál šestkrát. 

DERBY: POTVRDÍ HRADEC KRALOVÁNÍ TAKÉ PROTI “SVÉMU“ TRENÉROVI? 

24. 1. 2016, iDNES.cz – Hokejisty hradeckého Mountfieldu čeká v neděli třetí derby této sezony s Pardubicemi. 

Sehrají ho na ledě soupeře, na jehož střídačce bude poprvé v derby stát Peter Draisaitl, ještě nedávno trenér 

právě jejich. 

NOVÁ POSILA HOKEJOVÉHO HRADCE: TRENÉRŮM JSEM RADIT NEMUSEL 

25. 1. 2016, iDNES.cz – Ze svého pohledu atraktivnější začátek hradeckého angažmá si hokejista Tomáš Bulík 

snad ani nemohl naplánovat. Jako nová posila totiž vyjel ke svému prvnímu zápasu v pátek proti Karlovým 

Varům, odkud přišel jen pár dnů předtím a hned v neděli se s Hradcem vydal na prestižní derby do Pardubic. 

UHLÍDAT SÝKORU? SELHALI. CHYSTALI JSME SE, ALE ASI ŠPATNĚ, SMUTNÍ DEJ 

25. 1. 2016, Hokej.cz – Rozkaz zněl jasně: Muž s koženou brašnou nesmí projet. Jenže projel, hned dvakrát, a 

pro Hradec z toho bylo první ztracené derby od října 2014. Neuhlídal si totiž bombarďáka Petra Sýkoru, který 

v posledních zápasech řádí jako zamlada! Titul hrdiny parádní bitvy o východní Čechy vyrval z rukou 

Rastislavu Dejovi, který nejdřív potrestal chybu domácího gólmana, ale pak prováhal přečíslení tři na jednoho. 

„Měl jsem to řešit jinak, mrzí mě to,“ sype si popel na hlavu. 

DEJOVO DERBY. GÓL, DRSNÝ NÁRAZ, ZTRÁTA ZRAKU A ZPACKANÁ ŠANCE 

25. 1. 2016, iSport.cz – Byl vidět, ne, že ne. Slovenský štírek Rastislav Dej byl velkou postavou nedělního derby 

mezi Pardubicemi a Hradcem Králové (3:2). Útočník Mountfieldu prožil slastné chvíle a pak ty přesně opačné. 

Dal gól v derby, které přitom mohl rozhodnout, kdyby v klíčové chvíli zachoval chladnější hlavu. A do toho 

ještě ta srážka s pardubickými prkny… 

  

http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/742638-kacetl-vydareny-a-courchaine-pokracuji-v-hradci-kralove.html#section-artcl
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/simanek-je-zpatky-v-praci-v-patek-jde-na-vary-20160122.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/jedno-imperium-se-borti-u-sousedu-sni-o-titulu-20160123.html
http://www.hokej.cz/debut-proti-varum-zvlastni-pocit-tvrdi-bulik-ceka-vyjimecne-derby/5013076
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/polemika-deniku-rozhodne-derby-faktor-draisaitl-20160124.html
http://hokej.idnes.cz/hokej-hradec-kralove-0lq-/hokej.aspx?c=A160123_102757_hokej_rou
http://hokej.idnes.cz/tomas-bulik-hradec-kralove-rozhovor-d7l-/hokej.aspx?c=A160125_2220868_hokej_ten
http://www.hokej.cz/uhlidat-sykoru-selhali-chystali-jsme-se-ale-asi-spatne-smutni-dej/5013116
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/258400/dejovo-derby-gol-drsny-naraz-ztrata-zraku-a-zpackana-sance.html


NEVESELÉ DEJOVO DERBY: BYL BEZ DECHU, ZBABRAL BREJK… 

26. 1. 2016, Hradecký deník – Slovenský útočník mohl v 55. minutě za stavu 2:2 rozštípnout východočeské 

hokejové derby v Pardubicích. „Měl jsem to řešit jinak," přiznal po porážce Hradce 2:3. 

CO UKÁZALO DERBY? MOUNTFIELD SE NEVYVÍJÍ… 

26. 1. 2016, Hradecký deník – Pardubice dvanácté, Hradec třetí. Rozdíl mezi východočeskými rivaly byl před 

zápasem astronomický. Jak vzhledem k postavení v tabulce, tak k poměru doposud získaných bodů (43 proti 

66). Proč tedy vyhráli hokejisté Pardubic? Deník přináší odpovědi. 

HRADECKÝ DEJ: NA SÝKORU JSME SE CHYSTALI, ALE BOHUŽEL JSME HO NEUBRÁNILI 

26. 1. 2016, iDNES.cz – Třináctým gólem letošní sezony překonal královéhradecký hokejista Rastislav Dej zatím 

svůj nejlepší extraligový výkon. Jenomže jeho branka v derby s Pardubicemi na body nestačila, jeho tým 

prohrál 2:3. 

LIŠÁK DRAISAITL: NELITUJU ANI JEDNOHO DNE U MOUNTFIELDU 

26. 1. 2016, Hokej.cz – Když v roce 2013 přešel do Hradce Králové a „experti“ přisuzovali jeho týmu baráž, 

polovinu sezony ho vedl na druhém místě tabulky a fanoušky si získal okamžitě. S malou božskou aurou teď 

zase vnímají Petera Draisaitla o dvacet kilometrů jižněji. Pardubická štace pro něj začala asi nejlépe, jak mohla 

– po nástupu k utrápenému Dynamu vyhrál jak na Kometě, tak v domácím derby. Se záchranou soutěže to 

vypadá nadějně, s posunem do desítky už tolik ne... 

V OSLABENÍ UDEŘIL, PRÁZDNOU NETREFIL. BUDEME TO PROBÍRAT, SMÁL SE ŠIMÁNEK 

26. 1. 2016, iSport.cz – Prásk! Dělovka hradeckého útočníka Jiřího Šimánka z 33. minuty v oslabení sestřelila 

Vítkovice. Ostravané byli v tu chvíli lepší, hráli přesilovku, ale na útočné modré zaváhal obránce David Štich 

a vracející se Karol Sloboda nestačil Šimánka zakřižovat. Než se k němu dostal, Šimánek napřáhl a z velké 

dálky trefil dělovkou růžek brány Daniela Dolejše. Vítkovice nakonec prohrály s Mountfieldem HK 1:2. 

TREFIL SE V OSLABENÍ, ALE PRÁZDNOU KLEC MINUL. NEVADÍ, CULÍ SE ŠIMÁNEK  

27. 1. 2016, Hokej.cz – Hokejisté Hradce Králové hodili porážku z derby s pardubickým Dynamem za hlavu. Z 

ledu Vítkovic si odvezli tři body a drží se na třetím místě našlapané extraligové tabulky. Ostravané přitom 

nehráli špatně, ale v nejhorší možný moment inkasovali. Ve vlastní přesilovce totiž na útočné chyboval 

obránce David Štich, Jiří Šimánek pláchl směrem na vítkovickou branku a než jej stačil dojet Karol Sloboda, 

hradecký útočník napřáhl a pověsil puk pod víko Dolejšovy klece. 

SLÁVA! ŠIMÁNEK PÁLIL, KAM CHTĚL 

28. 1. 2016, Hradecký deník – Příběh #22: Útočník hokejistů Hradce Králové dal gól Vítkovicím, jednání 

o novém kontraktu spěje k dohodě. 

HOKEJOVÁ EXTRALIGA A KOMENTÁŘ RADKA ŠPRAŇARA: NE VŠECHNO JE IDEÁLNÍ 

28. 1. 2016, Hradecký deník – Extraliga ledního hokeje po čtyřicátém kole aneb Co Deník zachytil po dalších 

dějstvích nejvyšší soutěže? 

VANTUCH JE Z LITVÍNOVA ZPĚT V HRADCI: MŮŽEME TO DOTÁHNOUT DALEKO 

28. 1. 2016, iDNES.cz – Jak nenápadně se v listopadu ze sestavy hradeckého Mountfieldu vytratil a objevil se 

v litvínovské, tak nenápadně se hokejový útočník Lukáš Vantuch s předstihem vrátil. 

  

http://hradecky.denik.cz/hokej_region/nevesele-dejovo-derby-byl-bez-dechu-zbabral-brejk-20160126.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/co-ukazalo-derby-mountfield-se-nevyviji-20160126.html
http://hokej.idnes.cz/hradec-kralove-rastislav-dej-hokej-rozhovor-fme-/hokej.aspx?c=A160126_074451_hokej_ten
http://www.hokej.cz/lisak-draisaitl-nelituju-ani-jednoho-dne-u-mountfieldu/5013137
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/258556/v-oslabeni-uderil-prazdnou-netrefil-budeme-to-probirat-smal-se-simanek.html
http://www.hokej.cz/trefil-se-v-oslabeni-ale-prazdnou-klec-minul-nevadi-culi-se-simanek/5013166
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/slava-simanek-palil-kam-chtel-20160128.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hokejova-extraliga-a-komentar-radka-sprynara-ne-vsechno-je-idealni-20160128.html
http://hokej.idnes.cz/lukas-vantuch-0d7-/hokej.aspx?c=A160128_2221630_hokej_ald


HRÁT ZA PARDUBICE? NE! PRO ČERGETĚ BYLY VŽDY JEN PERNÍKEM 

29. 1. 2016, Hradecký deník - V Hradci Králové odehrál třináct let. Mohl emigrovat, ale bál se nechat 

v Československu rodinu. „Mohl jsem hrát ve „Švajzu", culí se bývalý rychlonohý útočník hokejového Spartaku. 

DEVĚT RETRO-DNÍ! HRADEC SLAVÍ DEVADESÁT LET 

29. 1. 2016, Hradecký deník – V pátek se při extraligovém utkání s Olomoucí bude vzpomínat na éru hokejistů 

Řeháka, Bulíčka, bratří Parajů nebo Čergetě. 

KRÁLOVEHRADEČTÍ HOKEJISTÉ PŘIVÍTAJÍ OBLÍBENÉHO SOUPEŘE. OLOMOUC 

29. 1. 2016, iDNES.cz – Hokejový Hradec Králové vyhrál v úterý nad Vítkovicemi 2:1 a na tento výsledek bude 

chtít navázat v pátečním domácím zápase s oblíbeným soupeřem, jímž je Olomouc. Zápas začne tradičně v 

18 hodin. 

HRADEC KRÁLOVÉ SLAVÍ 90 LET, DVA ZÁPASY ODEHRAJE V RETRO DRESECH 

29. 1. 2016, Hokej.cz – Hodně fanoušků ví, že nejvyšší soutěž se v Hradci Králové hraje teprve třetí rok v řadě a 

celkově čtvrtým rokem. Ovšem lední hokej ve městě pod Bílou věží má hlubokou tradici, letos slaví 90 let od 

vstupu do svazu! Historii si připomene během extraligových utkání s Olomoucí a následně se Spartou, ke 

kterým hradecký Mountfield nastoupí ve speciálních retro dresech. 

HRADECKÝ BEDNÁŘ: MUSÍME ZJEDNODUŠIT HRU, NEBO V PRVNÍM KOLE POMAŽEME 

30. 1. 2016, iDNES.cz – Až do druhého utkání poslední čtvrtiny základní části si musel Jaroslav Bednář počkat 

na to, až dá v dresu Hradce Králové dva góly v jednom duelu. Tím druhým v samostatných nájezdech rozhodl 

o vítězství 4:3 nad Olomoucí, které Hradec nechává mezi nejlepší čtveřicí hokejové extraligy.  

NECHAL SE OBLBNOUT, PAK BEDNÁŘ ROZHODL: PŘIHLÁSIL JSEM SE! 

30. 1. 2016, Hokej.cz – Modro-bílé dresy Spartaku jako vzpomínka na sezonu 1972/73? Dlouho to vypadalo, že 

Hradci Králové štěstí nepřinesou. I když proti Olomouci skóroval už ve 23. sekundě, od půlky tahal za kratší 

konec. Přesto nakonec vybojoval dva body a Moru porazil i počtvrté. Svá ústa mohl do širokého úsměvu 

roztáhnout i jindy zamračený Jaroslav Bednář, který dal jeden gól ze hry a pak proměnil vítězný nájezd. „Zvedl 

jsem ruku a dostal důvěru. Jsem prostě soutěživý typ,“ vyprávěl po utkání. 

MOUNTFIELD LOVIL PŘED UZÁVĚRKOU POKLAD. K MÁNÍ BYL MERTL! 

31. 1. 2016, Hradecký deník – Generální manažer hradeckého hokejového klubu Aleš Kmoníček potvrdil 

Deníku vážný zájem o špičkového centra. V neděli pozdě večer viděl šance na dotažení přesunu útočníka 

Záhřebu padesát na padesát. 

SVOBODA: LITVÍNOV MÁ SUPER ATMOSFÉRU, TI PÁNOVÉ TU NA MĚ ŘVOU UŽ 20 LET 

31. 1. 2016, iSport.cz – Pohotovost k brankářskému řemeslu patří, ale hradecký hokejový gólman Adam 

Svoboda nemá rychlé jen lapačku s vyrážečkou. Pořádně rychlý má i jazyk. Nedělní porážku s Litvínovem 1:5 

zhodnotil upřímně i expresivně. 

Kontaktní informace 

Mountfield HK, a.s. 

Komenského 1214 

500 03, Hradec Králové 

495 512 202 

sekretariat@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

 

 Vypracoval 

Bc. Jan Vavřina 

Šéfredaktor 

Mountfield HK, a.s. 

774 270 108 

jan.vavrina@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hrat-za-pardubice-ne-pro-cergete-byly-vzdy-jen-pernikem-20160129.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/devet-retro-dni-hradec-slavi-devadesat-let-20160129.html
http://hokej.idnes.cz/hradec-kralove-olomouc-hokej-did-/hokej.aspx?c=A160129_2221902_hokej_ten
http://www.hokej.cz/hradec-kralove-slavi-90-let-dva-zapasy-odehraje-v-retro-dresech/5013204
http://hokej.idnes.cz/jaroslav-bednar-hokej-hradec-dgd-/hokej.aspx?c=A160129_230152_hokej_lge
http://www.hokej.cz/nechal-se-oblbnout-pak-bednar-rozhodl-prihlasil-jsem-se/5013237
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-lovil-pred-uzaverkou-poklad-k-mani-byl-mertl-20160131.html
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/258995/svoboda-litvinov-ma-super-atmosferu-ti-panove-tu-na-me-rvou-uz-20-let.html
mailto:sekretariat@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/
mailto:jan.vavrina@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/

